PAGE
2

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	     09 февраля 2018 г.
	                                                 № 56/ 106

Об отчете главы Солдатско-Степновского сельского поселения  о работе администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в 2017 году

         Руководствуясь пунктом 12 части 1 статьи 22 Устава Солдатско-Степновского сельского поселения, заслушав и обсудив  отчет главы Солдатско-Степновского сельского поселения о работе органов местного самоуправления Солдатско-Степновского сельского поселения в 2017 году, Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию главы Солдатско-Степновского сельского поселения о работе администрации Солдатско-Степновского сельского поселения в 2017 году одобрить и принять к сведению (прилагается).

2. Работу администрации Солдатско-Степновского сельского поселения  за 2017 год признать выполненной с оценкой «удовлетворительно».

Глава Солдатско-Степновского

 сельского поселения                                         Е.Н.Демидова

                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                           к решению Солдатско-Степновской сельской Думы

                                                                  от 09.02.2018г.  № 56/106

                                                     Отчет

      Главы Солдатско-Степновского сельского поселения Е.Н.Демидовой о работе

         администрации Солдатско-Степновского  сельского поселения за 2017 год

 ВСТАВИТЬ НОВЫЙ ОТЧЕТ